
Додаток 2
до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до Міської програми «Автоматизація муніципальних телекомунікаційних систем на 2017-2019 роки в м. Суми», затвердженої рішенням Сумської міської ради від 21 грудня 2016 року №  1619-МР»

від _____________________ № _____-МР
Перелік завдань Міської програми
«Автоматизація муніципальних телекомунікаційних систем на 2017-2019 роки в м. Суми»
(тис. грн.)
	Завдання, КТКВК
	Періоди виконання
	Відповідальні виконавці

	
	
	2017 рік - прогноз
	2018 рік - прогноз
	2019 рік - прогноз
	

	
	Джерела фінансу-вання
	Обсяг витрат
	у тому числі кошти міського бюджету
	Обсяг витрат
	у тому числі кошти міського бюджету
	Обсяг витрат
	у тому числі кошти міського бюджету
	

	
	
	
	Заг. фонд
	Спец. фонд
	
	Заг. фонд
	Спец. фонд
	
	Заг. фонд
	Спец. фонд
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.1. Реорганізація та впорядкування локальних обчислювальних мереж Сумської міської ради, КПКВК 0318600
	Міський бюджет
	1276,00
	1276,00
	-
	2124,00
	2124,00
	-
	-
	-
	-
	Виконавчий комітет Сумської міської ради (відділ інформаційних технологій та комп’ютерного забезпечення Сумської міської ради, КП «Інфосервіс» СМР)

	1.2. Придбання комутаційного обладнання для локальних обчислювальних мереж Сумської міської ради, КПКВК 0317470
	Міський бюджет
	319,00
	-
	319,00
	531,00
	-
	531,00
	-
	-
	-
	Виконавчий комітет Сумської міської ради (відділ інформаційних технологій та комп’ютерного забезпечення Сумської міської ради, КП «Інфосервіс» СМР)


Сумський міський голова 













О.М. Лисенко

Виконавець: Бєломар В.В.

